Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº 139/2021 – PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 22 de setembro de

2021

             Fabricia de Cássia Grou de Paula

 Homologação de inscrições no
processo de seleção de alunos para
o PET / Química

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso

das atribuições e Considerando:
O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação

Tutorial – PET;
a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação,

republicada no D.O.U em 31 de outubro de 2013;
o Edital n.º 113/2021 – PEN, 1° Republicação

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições para processo seletivo de alunos para o

Programa de Educação Tutorial, do Grupo de Química (PET/Química), da
Universidade Estadual de Maringá.

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Paulo Sergio Alves Scarparo HOMOLOGADA

Tor Oliveira Skilbred HOMOLOGADA

Nicolas Augusto Micheletti Moraes HOMOLOGADA

Wilson Roberto Coelho Filho HOMOLOGADA

Raphaelly Felix do Nascimento HOMOLOGADA

Márcio José da Silva HOMOLOGADA

Giovanna Munhoz Francisco

HOMOLOGADA

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 22 de setembro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Alexandra Abdala Cousin
Pró-Reitora de Ensino